
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 85808324

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.08.23 | Coduri CPV | 15813000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 768,90 RON - 768,90 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare GLET CT 127 20kg SAC 1 48.739 48.74 DISPERSIL 15L STICKY BUC 2 126.05 252.1 FOLIE ACOPERIRE 5X4 BUC 4 16.8075 67.23 MANUSI PER 1 15.13 15.13 SMIRGHEL BUC 1 2.1 2.1 SILICON MONTAGE KIT BUC 2 19.33 38.66 BANDA DE HARTIE BUC 1 8.4 8.4 SURUB CU DIBLU 8X60 BUC 10 0.504 5.04 TRAFALLET CU GRATAR BUC 1 32.77 32.77 RENEW UNIVERSAL ORANGE BUC 2 16.806 33.61 PENSULA 100 BUC 1 13.445 13.45 PENSULA 70 BUC 1 6.7233 6.72 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 BUC 2 15.965 31.93 BEC 17W BUC 5 15.966 79.83 SPACLU BUC 1 4.62 4.62 LACAT BUC 3 34.4533 103.36 IALA BUC 1 25.21 25.21 Total 768.9
